ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

17.02.2023 г. № 95
г. Лебедянь

О проведении школьного и муниципального
этапов Всероссийского конкурса
школьных музеев

На основании приказа Управления образования и науки Липецкой
области от 08.02.2023г. № 159 «О проведении регионального этапа
Всероссийского конкурса школьных музеев», в целях активизации
деятельности музеев образовательных организаций и повышения их роли в
патриотическом воспитании детей и молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям МБОУ «Гимназия №1 им. Н.И. Борцова» (О.Н. Селезнева),
МБОУ СШ №2 (О.В. Афанасова), МБОУ СОШ №3 (и.о. директора З.А.
Ковалева), МБОУ СОШ с. Большое Попово (И.А. Миляева), МБОУ СОШ
с.Куймань (С.М.Еремин), МБОУ СОШ с.Мокрое (Л.И.Ступина), МБОУ СОШ
с.Ольховец (и.о. директора В.Н.Климанская), МБОУ СОШ с.Троекурово (и.о.
директора К.В. Манулин), МБОУ СОШ п. свх. Агроном (М.А.Конаныхина):
1.1. Организовать проведение школьного этапа Всероссийского конкурса
школьных музеев.
1.2. В срок до 15.03.2023г. предоставить в МБУ ДО СЮН конкурсные
документы для участия в муниципальном этапе конкурса.
2. Директору МБУ ДО СЮН (И.Н. Алешин):
2.1. Организовать проведение муниципального этапа Всероссийского
конкурса школьных музеев.
2.2. По итогам муниципального этапа подготовить и направить в срок до
15.04.23г. конкурсные документы в оргкомитет регионального этапа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника отдела образования администрации Лебедянского
муниципального района Л.А.Чернышеву.

И. о. начальника отдела образования
администрации Лебедянского
муниципального района

Н.В. Савина
5- 25-51

С.Г.Богословская